IRYAN

INSCRICAO

201910305-6
201901765-7
201901527-5
201902877-8
201908718-9
201904061-3
201904292-0
201900887-5
201908671-0
201901960-1
201907332-1
201905502-4
201901635-2
201904531-1
201910203-6
201908402-2
201903143-6
201901413-4
201907893-4
201904405-6
201909472-1
201904049-9
201901880-9
201907776-8
201900922-6
201910917-0
201905753-4
201901862-0
201905938-9
201903328-0
201911533-6
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA ANTONIA DOMINGOS DIAS
LORENA HOYOS FERNANDES PEREIRA
LUISA ZOLIN BANDOCH

CAMILA CHILANTE BERBERT

JULIA DE QUEIROZ PAVANI

ISABELA CAMURRA MANSKE ISRAEL
MIGUEL GUARESI DOLEMBA
LAVINIA KOBAYASHI GRIGOLETTO
LAURA LIMA MASSIMO

SOFIA REGINA LORENTZ CORLASSOLI
ANNA CLARA COELHO MANDARINO
ANA FLAVIA CRISTO KREPKI
GUILHERME ANTONIO GAUER
GEOVANNA BEATRIZ SANTANA
GABRIEL HENRIQUE BARBOSA SOARES
MARIA CLARA DOS SANTOS
GIOVANA ALVES PARENTI

GABRIELI MOLOGNE DE OLIVEIRA
GABRIELLY NAKAI BELLIDO
VINICIUS SAI MARQUES

GABRIEL DE ANDRADE MACIEL
ISADORA RIGOLIN VIANA

MARIANA YAMADA AMORIM

CARLA HELENA LEITE GENERAL
JULIANA PAISANA DEL QUIQUI
JULIANE CAROLINA DE SOUZA
MARIA EDUARDA PAGANINI VIEIRA
AMANDA MARQUES RIBEIRO

MARIA GABRIELA FRANZIN

INACIO POPPI MAIA

LIVIA BARRETTO DE ANHAIA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
72.5 26.5
59.5 20.0
50.0 18.0
49.5 23.0
39.5 26.0
45.5 29.0
59.0 215
60.5 255
47.0 19.0
57.0 17.0
36.5 22.0
47.0 21.0
43.0 19.5
30.5 23.5
35.0 19.0
35.5 22.0
41.0 27.0
30.5 21.0
50.0 21.0
35.0 14.0
35.0 26.0
34.5 19.0
44.0 18.5
38.0 22.0
37.0 19.0
57.0 29.0
355 22.0
41.0 11.0
34.0 14.0
54.0 12.5
33.5 16.0

LIN.
ESTR

16.0
13.0
16.0
19.0
13.0
13.0
19.0
13.0
8.5
13.0
17.0
9.5
17.0
5.0
16.0
8.0
0.0
3.0
11.0
11.0
0.0
8.0
13.0
4.5
14.0
10.5
5.0
9.0
6.0
14.0
16.5

BIO
19.0
21.0
10.0
13.0
4.0
13.0
21.0
16.0
19.0
14.0
7.0
8.0
11.0
7.0
14.0
19.0
12.0
6.0
6.0
19.0
15.0
5.0
7.0
9.0
4.0
9.0
13.0
16.0
10.0
8.0
4.0

QuI
11.0

7.0
12.0
9.0
20.5
5.0
22.5
14.5
9.0
15
15.0
8.5
9.5
11.5
175
11.5
4.0
7.0
4.0
5.0
11.0
5.5
5.5
4.0
11.0
12.5
135
5.5
13.0
05,
55

RED
107.0
114.0
111.0
114.0
108.0
111.0
101.0

84.0
117.0
80.0
98.0
80.0
108.0
107.0
98.0
105.0
108.0
111.0
97.0
105.0
73.0
101.0
93.0
111.0
76.0
92.0
96.0
90.0
105.0
66.0
99.0

ETAPA 3
(PESO 2)

252.0
234.5
217.0
227.5
211.0
216.5
244.0
213.5
219.5
182.5
195.5
174.0
208.0
184.5
199.5
201.0
192.0
178.5
189.0
189.0
160.0
173.0
181.0
188.5
161.0
210.0
185.0
1725
182.0
164.0
1745

ETAPA 2
(PESO 2)

246.0
243.5
245.0
226.0
228.5
225.5
207.5
223.5
2155
2345
219.5
241.5
210.5
222.5
197.0
207.5
207.0
217.0
208.5
205.0
243.0
2125
197.5
200.0
214.0
169.5
183.0
197.5
188.0
210.0
188.5

ETAPA 1
(PESO 1)

196.0
229.5
224.0
238.5
220.5
207.5
183.5
204.5
208.5
229.5
225.0
205.5
190.0
203.0
199.5
175.0
181.5
181.5
172.0
177.5
159.0
183.0
196.5
162.5
188.0
164.5
185.5
179.5
178.5
170.5
187.5

ESCORE FINAL
1192.0
1185.5
1148.0
1145.5
1099.5
1091.5
1086.5
1078.5*
1078.5*
1063.5
1055.0
1036.5
1027.0
1017.0

992.5
992.0
979.5
972.5
967.0
965.5
965.0
954.0
953.5
939.5
938.0
923.5
921.5
919.5
918.5
918.5
913.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201906109-8
201900556-2
201904094-4
201901316-0
201904923-1
201902298-5
201901298-0
201907773-6
201915750-6
201912522-7
201900285-8
201902137-4
201905839-0
201901315-3
201908330-1
201901047-0
201902450-2
201911934-5
201909100-6
201911235-4
201903669-0
201914842-5
201910370-4
201907902-5
201907674-8
201908703-6
201906130-1
201900740-3
201902244-4
201913937-6
201911632-4
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NOME DO CANDIDATO
GUSTAVO YUKI HAZI FREITAS
KARINE MARILIA SOUZA MARTINATI

MARIA GABRIELA VERONEZ GARBUGGIO

MARIA VITORIA CALLEGARI QUARELLI
BEATRIZ CASSIANO RODOLFO

MARIA FERNANDA GIMENEZ MIGNONI
LIVIA AIRY SEMOTO

GIOVANNA LUIZA DITZEL

FERNANDA NOGUEIRA RECH

ANA CAROLINA RIGO KAIRUZ
VITORIA OHARA MORIYA

GABRIELLI DENEPOTTI

MARIA EDUARDA BRUGNOLO AGUIAR
EMILY VITORIA PEDROSO STELLA
THAISSA AIKO MORISHITA

BRUNA CARVALHO COBBO.
RAFAELLY ONO PALMA

VICTOR HUGO VEDOVOTO FRANCO DE
MAYSA ZAFALON RICARDO

ANA JULIA DE SOUZA DONINI
LORENA DEOSTI

VITORIA BONDEZAN PESSOA

JULYA TUCUNDUVA CAIGAWA

LUCAS TOZETTO DA COSTA

ANA CAROLINA CAMPANER SCHURMANN

JOAO PEDRO DE CASTRO

TAYNARA VIDAL DA SILVA

MARIA EDUARDA CANDIDO AGOSTINHO
VINICIUS NALDI RODOLFO POLONIO
MARIANE RAMOS ARRUDA

HELIO CARLOS FERREIRA NETO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
51.5 18.5
38.0 16.0
23.5 155
36.0 23.5
35.0 20.5
34.5 23.0
37.0 18.5
47.0 20.0
39.0 19.5
29.0 155
35.5 16.0
12.5 20.5
39.0 11.0
255 9.5
22.5 20.5
36.5 23.0
18.0 13.0
32.5 20.5
16.0 28.0
32.5 11.0
18.0 12.5
22.5 6.0
22.0 215
245 16.5
20.5 6.0
27.0 26.0
20.0 22.0
21.0 7.0
35.0 19.0
215 8.0
15.0 7.5

LIN.
ESTR

7.0
15.0
9.5
5.0
5.5
16.0
14.0
10.0
145
13.0
14.0
8.0
7.5
6.5
4.5
8.5
6.5
8.0
7.0
11.0
10.0
7.5
6.0
115
0.0
8.5
12.0
1.5
7.0
5.0
8.5

BIO
18.0
3.0
12.0
8.0
14.0
18.0
16.0
13.0
2.0
9.0
9.0
6.0
8.0
6.0
11.0
6.0
11.0
16.0
3.0
6.0
6.0
6.0
3.0
2.0
6.0
9.0
6.0
6.0
4.0
6.0
10.0

QuI
8.0

17.0
14.0
7.5
9.0
10.0
7.0
6.0
5.5
o5
7.0
7.5
35
7.0
4.0
7.0
5.5
5.5
55
2.0
13.0
BI5
13.0
185
8.5
55
8.0
BI5
10.5
05,
3.0

RED
98.0
98.0

108.0
98.0
68.0
61.0

108.0
64.0
84.0
76.0
72.0
84.0
72.0
98.0
87.0
80.0
87.0
56.0
94.0
72.0
84.0
81.0
84.0
76.0
91.0
68.0
64.0
75.0
76.0
87.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

201.0
187.0
182.5
178.0
152.0
162.5
200.5
160.0
164.5
152.0
153.5
138.5
141.0
152.5
1495
161.0
141.0
138.5
1535
1345
1435
126.5
149.5
144.0
132.0
144.0
132.0
114.0
151.5
137.0
116.0

ETAPA 2
(PESO 2)

170.0
166.5
175.5
189.0
203.5
189.0
161.5
194.5
188.5
184.5
182.0
188.5
1915
168.0
167.5
156.5
150.5
173.0
150.0
168.0
163.5
158.5
163.0
162.5
159.5
143.0
153.5
172.5
152.5
151.5
172.0

ETAPA 1
(PESO 1)

169.0
201.0
188.0
160.5
166.0
173.5
148.0
153.5
1495
179.5
154.0
165.5
1535
164.0
151.5
146.0
194.0
146.5
161.0
157.5
139.0
183.0
127.0
133.0
153.0
154.0
152.0
146.5
108.5
137.5
1245

ESCORE FINAL
911.0
908.0
904.0
894.5
877.0
876.5
872.0
862.5
855.5
852.5
825.0
819.5
818.5
805.0
785.5
781.0
777.0
769.5
768.0
762.5
753.0
753.0
752.0
746.0
736.0
728.0
723.0
719.5
716.5
714.5
700.5

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201905041-5
201908591-8
201916685-0
201903188-8
201804274-0
201911139-8
201916399-0
201801594-5
201901547-8
201902507-7
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
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NOME DO CANDIDATO

MARIA CLARA BELLONI

TAIS MACHADO MANDUCA

FERNANDA CRISTINA CORREIA BARROS
PAMELA VITORIA MOREIRA DOS SANTOS
ISADORA RICARDO CARDOSO

LIVIA SAMPAIO DELLA TORRE

TAMIRIS RENATA DE OLIVEIRA

ALANNA GABRIELE PINTO

MARIA CLARA DA COSTA ISAAC

JULIA DANTAS DE OLIVEIRA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
30.5 9.0
43.0 20.0
27.0 13.0
18.0 11.0
23.0 17.0
30.5 9.0
16.5 10.0
18.0 14.0
10.0 115
13.0 135

LIN.
ESTR

0.0
13.0
7.0
0.0
3.0
3.0
0.0
3.0
4.0
7.5

BIO
6.0
3.0

12.0

13.0
8.0
3.0
6.0
5.0
3.0
2.0

QuI
4.0

7.5
7.5
4.0
9.5
3.0
3.0
15
3.0
15

RED
52.0
80.0
58.0
80.0
80.0
68.0
65.0
46.0
72.0
62.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1015
166.5
1245
126.0
140.5
116.5
100.5

87.5
103.5

ele)l5

ETAPA 2
(PESO 2)

167.5
111.5
140.0
145.0
128.0
130.5
125.0
143.5
106.0

93.0

ETAPA 1
(PESO 1)

161.5
1335
155.5
116.5
104.0
126.0
169.0
115.5
1335

80.5

ESCORE FINAL
699.5
689.5
684.5
658.5
641.0
620.0
620.0
577.5
552.5
465.5

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



